20 ₺ 83,33 %20 ₺ 1.666,60

SNR XGB 40721 P AKS RULMANI SNR RULMAN
-BAH 0077 37X74X37 ATF-220 R 158.64
VKBC20039 FIAT LANC

SNR-
XGB40721P 20 ₺ 512,50 %20 ₺ 10.250,00

TOPLAM 50 ₺ 13.166,60

Teklif Notu

TUTAR ₺ 13.166,60

%20 KDV ₺ 2.633,32

GENEL TOPLAM ₺ 15.799,92

YALNIZ: ON BEŞ BIN YEDI YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr